škody na předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho okamžikem jeho převzeti po dokončeni
implementačních služeb a podpisu akceptačního protokolu.

Článek Vl.
Kupní cena a pIatební podminky

1. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná ve výši 127.111,- KČ bez DPH, DPH
21 % 26 693,31 KČ, cena celkem vč. DPH 153 804,31 KČ, slovy:
stopadesáttřitisíceosmsetčtyři korun českých a třicetjedna halířů, přičemž sazba DPH
bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Kupní
cena dle specifikace předmětu koupě je uvedena v přiloze této smlouvy.

2. V případě takového postaveni poskytovatele vůči nabyvateli, kdy i s ohledem na předmět